

Obiectivul: Primaria Tintareni

Obiectul: Lucrări de construcție a unui Complex sportiv la Gimnaziul Tintareni situat r-I Telenesti s.Tintareni str.Nationala 88. ETAPA 1

Devizul: Lucrări de construcție a unui Complex sportiv la Gimnaziul Tintareni situat r-I Telenesti s.Tintareni str.Nationala 88. ETAPA 1

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-16

Valoarea de deviz 1 659 013,14 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	36,90	49,50	1 826,55
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	63,40	49,50	3 138,30
3	7129020012800	Pavator	h-om	207,18	49,50	10 255,41
4	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	126,06	49,50	6 239,91
5	7212030022700	Sudor	h-om	77,47	49,50	3 834,77
6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 471,93	49,50	72 860,54
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	162,36	49,50	8 036,82
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,07	49,50	4 012,97
9	9310060019930	Muncitor	h-om	134,09	49,50	6 637,46
Total manopera						116 842,71
Materiale						
1	010112921	White spirit	kg	10,60	30,00	317,95
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	116,21	3,00	348,62
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	48,72	500,00	24 360,00
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	292,56	500,00	146 280,00
5	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,12	490,00	2 998,80
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,04	490,00	509,60
7	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,66	490,00	3 263,40
8	1421102200801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	17 000,00	1,00	17 000,00
9	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	6,82	280,00	1 908,82
10	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,00	0,00	345,41
11	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10	0,00	500,86
12	2320166200676	White spirit	kg	4,61	30,00	138,24
13	2430116103218	vopsea de email "Corex Metallschutzloack" sau analog	kg	3,04	63,00	191,52
14	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	58,88	49,00	2 885,12
15	2430126103294	grund rostschutzgrund sau analog	kg	3,95	79,00	312,21
16	2430126103294	Grund Rostschutzgrund sau analog	kg	153,09	79,00	12 093,95
17	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	7 000,00	12,00	84 000,00
18	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	379,60	2,40	911,04
19	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 457,00	2,40	5 896,80
20	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,08	1 172,77	17 679,51
21	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	130,65	157,00	20 512,05
22	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,05	49,00	2,45
23	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	77,47	42,00	3 253,74
24	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1 058,18	370,00	391 525,86
25	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	491,71	25,00	12 292,75
26	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	170,78	108,00	18 444,24
27	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	7 747,00	27,00	209 169,00
28	2873122005340	Plasa rabit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	0,66	45,00	29,70
29	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,10	33,00	3,30
30	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	38,74	77,00	2 982,60
31	4011106202741	Energie electrica	kw	61,98	4,50	278,89

32	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	37,21	19,00	706,92
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,39	19,00	64,41
34	Material	Cablu oțel încărcătură maximă 2000kg	m.l	1 530,00	6,00	9 180,00
35	Material	Clema dublă zincată pentru cabluri din oțel	buc	40,00	2,60	104,00
36	pret furnizor	Cablu oțel d 5,5 mm încărcătură maximă 2000kg(катанка 5,5мм)	m.l	1 260,00	10,33	13 015,80
37	pret furnizor	Cablu oțel încărcătură maximă 2000kg	m.l	125,00	6,00	750,00
38	pret furnizor	Clema dublă zincată pentru cabluri din oțel	buc	10,00	2,60	26,00
39	pret furnizor	Plasă polietilenă firul 4mm ochiul 100*100mm	m2	316,00	13,50	4 266,00
40	pret furnizor	plasă rabită sirma zincată d2.5 ochi 45*45	m2	573,00	85,33	48 894,09
41	pret piață	Porti de minifotbal echipate cu plasă și sistem de fixare	buc	2,00	16 300,00	32 600,00
Total materiale						1 090 043,64
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	1,59	5,00	7,93
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	10,08	800,00	8 064,00
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	62,72	600,00	37 629,36
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	21,51	600,00	12 906,60
5	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,16	400,00	64,80
6	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	5,40	20,00	108,00
7	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	7,18	390,92	2 806,02
8	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,51	50,00	25,65
9	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	19,90	500,00	9 948,40
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,36	15,00	35,40
11	2952270007612	Mașină pentru acoperire	h-ut	35,10	293,19	10 290,97
12	2952270007613	Mașină pentru îngrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,30	293,19	87,96
13	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	8,50	280,00	2 380,00
14	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	2,25	400,00	900,00
15	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	46,51	500,00	23 256,00
16	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,72	250,00	929,90
Total utilaje						109 440,98
Total						1 316 327,34
Asigurări sociale				24,00%		28 042,25
Total						1 344 369,59
Cheltuieli de transport				1,00%		10 900,44
Total						1 355 270,02
Cheltuieli de regie				1,00%		13 552,70
Total						1 368 822,72
Beneficiu de deviz				1,00%		13 688,23
TOTAL Deviz fara TVA						1 382 510,95
Total						1 382 510,95
TVA				20%		276 502,19
TOTAL Deviz						1 659 013,14

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)